
KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS ETIKOS KOMISIJOS 

2015 M. ATASKAITA 

2016-03-09 

 

Kauno miesto savivaldybės tarybos Etikos komisija patvirtinta Kauno miesto 

savivaldybės tarybos 2015 m. birželio 9 d.  sprendimu Nr. T-294. 

Nariai: Edita Gudišauskienė, Vasilijus Popovas, Aušra Papirtienė, Jūratė Elena 

Norvaišienė, Simonas Kairys, Dalia Draugelienė, Kristina Parachomikienė, Grantas Pažėra. Iš jų – 

5 savivaldybės tarybos nariai ir 3 Kauno miesto savivaldybės bendruomenių atstovai. Etikos 

komisijos pirmininkė Edita Gudišauskienė, pavaduotoja - Kristina Parachomikienė. 

2015 metais Etikos komisija rinkosi į posėdžius 4 kartus ir nagrinėjo Vyriausios 

tarnybinės etikos komisijos ir atskirų asmenų paklausimus. Komisijoje svarstytas šių Tarybos narių 

elgesys: Liudo Mikalausko, Dainiaus Matijošaičio. Etikos komisija nusprendė: 

- kad Tarybos narys Liudas Mikalauskas imperatyvių Lietuvos Respublikos viešųjų 

ir privačių interesų derinimo valstybinėje tarnyboje įstatymo nuostatų, 

įpareigojančių vengti viešųjų ir privačių interesų konflikto, nepažeidė; 

- kadangi Dainius Matijošaitis savo paaiškinime Etikos komisijai nurodo, kad nėra 

skleidęs tikrovės neatitinkančios informacijos, Etikos komisija rekomenduoja 

pareiškėjams aiškintis su žiniasklaidos atstovais dėl žodžių interpretavimo. 

 

2015 m. spalio 22 d. savivaldybėje vyko informacinis susitikimas su Vyriausiosios 

tarnybinės etikos komisijos (VTEK) nariais ir savivaldybės administracijos vadovais, tarybos 

nariais apie interesų konfliktų atpažinimą ir jų valdymą, privačių interesų deklaravimo prievolės 

įgyvendinimo, Etikos priežiūros institucijų veiklą savivaldybėje. Miesto Tarybos posėdžio metu 

pirmininkė pateikė informaciją Tarybos nariams apie susitikimą su VTEK atstovais ir pasitarimo 

metu aptartus esminius viešųjų ir privačiųjų interesų deklaravimo aspektus. 

 

 

 

 

Komisijos pirmininkė    Edita Gudišauskienė 

 

 


